PARA COMPONENTES DE TRANSMISIÓN CONFIABLES,                           ASEGÚRESE DE SOLICITAR
P
O
L
E
A
S
PARA COMPONENTES DE TRANSMISIÓN CONFIABLES,                           ASEGÚRESE DE SOLICITAR

por la fracción. Por ejemplo, un barreno de
1,5" será 1-1/2.
CÓMO PEDIR
PARA COMPONENTES DE TRANSMISIÓN CONFIABLES,                           ASEGÚRESE DE SOLICITARPARA COMPONENTES DE TRANSMISIÓN CONFIABLES,                           ASEGÚRESE DE SOLICITAR
P
O
L
E
A
S
56
SERIE 8000 DE PASO AJUSTABLE
DIMENSIONES 1 RANURA
No. de
parte
Precio
lista
$
O.D. L1
F G
Barrenos estándares disponibles
Peso
(lbs)Máx. Mín. Máx. Mín.
8325 33.80 3.25 1 3/4 1 1/32 21/32 3/4 3/8
*1/2 · 5/8 · 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8
9mm · 14mm · 19mm 2.0
8350 41.60 3.75 1 3/4 1 1/32 21/32 3/4 3/8 *1/2 · 5/8 · 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8
9mm · 14mm · 19mm · 24mm · 28mm 2.0
8400 42.70 4.15 1 3/4 1 5/32 25/32 7/8 1/2 *1/2 · 5/8 · 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8
12.7mm · 14mm · 19mm · 24mm · 28mm 2.5
84501 43.20 4.75 1 3/4 1 5/32 25/32 7/8 1/2 *1/2 · 5/8 · 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8
12.7mm · 14mm · 19mm · 24mm · 28mm 3.1
85502 67.80 5.35 1 3/4 1 9/32 25/32 1 1/2 *1/2 · 5/8 · 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8 · 1 3/8 · 1 5/8
12.7mm · 14mm · 19mm · 24mm · 28mm · 38mm 4.5
86002 105.40 6.00 1 3/4 1 9/32 25/32 1 1/2 5/8 · 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8 · 1 3/8 · 1 5/8
12.7mm · 19mm · 24mm · 28mm · 38mm · 42mm 5.0
86702 106.80 6.70 1 3/4 1 9/32 25/32 1 1/2 5/8 · 3/4 · 7/8-1 · 1 1/8 · 1 3/8 · 1 5/8
12.7mm · 19mm · 24mm · 28mm · 38mm · 42mm 6.0
87402 153.40 7.40 1 3/4 1 9/32 25/32 1 1/2 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8 · 1 3/8 · 1 5/8
24mm · 28mm · 38mm · 42mm 7.0
DIMENSIONES 2 RANURAS
No. de
parte
Precio
lista
$
O.D. L2
F G
Barrenos estándares disponibles
Peso
(lbs)Máx. Mín. Máx. Mín.
D8325 81.00 3.25 3 1/4 1 15/16 1 3/16 3/4 3/8
5/8 · 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8
24mm · 28mm  2.0
D8350 93.20 3.75 3 3/8 1 15/16 1 3/16 3/4 3/8 5/8 · 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8
28mm  2.0
D8400 100.30 4.15 3 3/8 2 3/16 1 7/16 7/8 1/2 5/8 · 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8
24mm · 28mm 2.5
D84501 105.80 4.75 3 3/8 2 3/16 1 7/16 7/8 1/2 5/8 · 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8
12.7mm · 24mm · 28mm 3.1
D85502 123.60 5.35 3 3/8 2 7/16 1 7/16 1 1/2 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8 · 1 3/8 · 1 5/8
12.7mm · 19mm · 24mm · 28mm · 38mm 4.5
D86002 167.20 6.00 3 3/8 2 7/16 1 7/16 1 1/2 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8 · 1 3/8 · 1 5/8
12.7mm · 24mm · 28mm · 38mm · 42mm 5.0
D86702 176.80 6.70 3 3/8 2 7/16 1 7/16 1 1/2 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8 · 1 3/8 · 1 5/8
12.7mm · 24mm · 28mm · 38mm · 42mm 6.0
D87402 272.60 7.40 3 3/8 2 7/16 1 7/16 1 1/2 3/4 · 7/8 · 1 · 1 1/8 · 1 3/8 · 1 5/8
24mm · 28mm · 38mm · 42mm 7.0
* Suministrado sin cuñero
1 Viene con dos tornillos opresores a 120 grados
≤ Viene con dos tornillos opresores a 120 grados y una cuña “H”
Patente de los EE.UU. Nº 450 4249		  Patente de Canadá Nº 1160478